
prefeitura MUNJ:!?A|,
FIs. n9;_
Proc. n9;
Rubrica:

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-55/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-55/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e VALTER
VIEIRA DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.985,25 (dezenove mil e novecentos e oitenta e cinco reais e

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de

Educação, e o CONTRATADO o Sr. VALTER VIEIRA DA SILVA - Produtor. Bacabal
(MA), 30 de março de 2021.

vinte e cinco

Material de Consumo.3.3.90.30.00Merenda Escolar;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

/2021

Nome:^^^

k PREFEITURA

® J ® I
Rua 15 de Movemtiro. 229 - Cenlro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99i 3621-0533
0



Página 12

TEREZINHA MORAIS DOS SANTOS - Produtora. Bacabal

(MA), 30 de março de 2021.

Diáno Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331 Publicação: 31/03/2021

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

ASSOSCIAÇ.ÀO DOS AGRICULTORES DO BAIXÃO

MATÍNHA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO;

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura

Familiar para Alimentação Escolar do Município de

Bacabal-MA. VALOR; RS 736.450.00 (setecentos e trinta e

seis mil, quatrocentos e cinquenta reais). DATA DE

ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO: A

partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE

RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de

Educação,- 12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda

Escolar; 3.3.90.30.00

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a ASSOSCIAÇÂO DOS AGRICULTORES DO

BAIXÃO MATINHA - Produtora. Bacabal (MA), 30 de março
de 2021.

Material de Consumo.

Código idenliTicador:
0daaad75ebc95d6cd8b7iu4b42119eb9fl44327421349640810cca02a8346b88
9e313bIIS7fb52c8315eeb34d0581cce67455a326971abf3e9f4B572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-54/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-54/2021. CHAMADA

PÜBLICA n.o 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e THAIANE
DE SOUSA DOS SANTOS. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.992,65

(dezenove mil e novecentos e noventa e dois reais e

sessenta e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA;

30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da
assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 -

Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação;

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar,-

3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ●

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra,

THAIANE DE SOUSA DOS SANTOS - Produtora. Bacabal

(MA), 30 de março de 2021.

Código Identificador;
0da3ad7Sebc93d6cd8b7Uf4b42119eb9fl443274213498408I0ccal}2a8346b88
9e3l.3bll57n)52ca315eeb34dOSBlcce67455a326971abf3e9f48572d87e3(}c

PREFEITURA MÜNiClP/iLDf

i ;A8AL-MA

n
FIs. na;

nTüProc. na:

Rubrica;

Código identiricador:
Odaaad75ebc9Sd6cdBb7nf4b42119eb9n443274213496408IOcca02aB346b8a
9e313bns7fb52ca3l5eeb34d0581cce67455â326971abf3e9f4B572d67e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-55/2021

PREFEITURAEXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-55/2021, CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021, PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e VALTER

VIEIRA DA SILVA. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.985,25 (dezenove

mil e novecentos e oitenta e cinco reais e vinte  e cinco

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 --

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. VALTER VIEIRA DA SILVA - Produtor.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Diário Ofical do Município

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ; 06.014.351/0001-38 Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de

março de 2014 |

Prefeito Edvan Brandão
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro

Telefone; (99) 3621 0533

Código idantificador:
Odaaad75ohc95d6cd8b711f4b42119eb9n44327421349640810cca02ü8346b88
9e31.3b!1.57fb52ca31.'ieeb34d0581cce67455a326971abD«9f48572dfl7e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-56/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.e 110101-56/2021. CHAMADA

PÜBLICA n.a 001/2021. PARTES; SECRETARIA

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro, 229, Centro. Prefeito Edvan Brandão
Para consultara veracidade da publicação acesse https;//www.bacabaJ.raa.gov.br/diariooficiaI/J024

Edição no n*BAC20210331



PfiEfílTUfiA MUNICIPj
Fls.n9;_ (.(

Proc.
!/DIAKIO Ol-ICIAL DA LMAO-seçãoS N9 ii6, Rubfícd? ^ 2>riISSN 1^:7-7069

CXTJUTO OC CONTfli^TO N« 11Q101*4</2021 EXTftATO Oi COKTftATO M nOlOS SS/2021

UTiiATO DO CQ^7ftA^O.r.J IlOlOi iVWl CP p.* 001/2021 PARTtS; >ECS6TAftlA
V.USnPAi Oi EDUCACAO Oc ftACABAl/hU « VAlTEft ViElRA DA SilVA. 08JETO

> L->'t«<imenio u GèA^cj Akrwnlioc^ üi A<iKb:tu'4 Fjni li»i pkiA A<in»iMacÂo iniÁai
.-MOR RS Í9S8S.25. DATA DE ASVNAIURA iO/Oi/2021. RRA20 Oi >ki>u:l'R à-.i
!..● 12/2021 FOWrtS DF RECURSOS 02 OA S«'el» iJ d» Edotati'', 12 361 0012 2023 -
'.'.muten^ío da Meranda Escolar 33^0.3000 Marc-rral da Coosomo MONATARIOS
I .;SMDA AlVES DOS SANTOS ■ Sítcflacu. MgoKipal nr EdJC/lJil, c VAITFR VltlRA DA MIVA

C Mulot BacâM' 11.3A), 30/03/202!

EXIRATO OO CONTRATO n* 110101.M/202I. C? r.l 001/2Q21. PARIES: SECRETARIA
MUNICIRAI OE EOüCAÇÁO DE «ACASAl/MA a RATRICA RODRIGUES MENDES ORIETO
Forrrecrr.roolíl da GdTdfOS AlffsenlrcrOS da A-rrC0«J'a Ean'-i a- oara AnAraolaíiO Escolaf
VAlOR rs 1908S.19 DATA DE ASSiNAIURA 30/03/2021. PRAZO oa assrrrallira atp
11/J2/2021 EONies OE RECURSOS 02.04 - Sacrelana 3» Educatao. 12.16*0012.2023
MarutrrRid dd MarprWa Escolar, 33S0 3000 - Maiatiai d« Cí-oujt.rcí SlGNAEARiOS
ROSlLOA AlVES OOS SANIOS ■ Secretírra Mcr-SA.pal da Edracasio ● PAIRICIA RODRIGUES
MENDES Proíoicea BacAbal (MAI, 30/03/202!

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-45/2021
EXTRATO DE CONTRATO N» U0I01-S6/2021

i ● ●lrAT0 DO CONTRATO r.s 110101 56/2021 CP r« 001/2021 PARTES' SECRETARIA
M.lNiCIPAL DE EDUCAÇSQ DE BACABAL/MA e ASSOSCIAÇiO OOS AGRICULTORES DO
il.s /Ão WATINHA. Forneciraento de ücnerps AliiredliCiOS da An-iculrura Earruliar para
.'.irrenlaçlD Escolar. VAlOR RS 736.450,00 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PR420. dè
■ iMiriatura até 31/12/202! PONTES DE RECURSOS. 02 04 ● Seia-larli de EducasJo,
12 361 0012.2023 - NTaiuitericâo de Merenda Esioiar, 3.3.BO. 30.00 - Mateiral Op Corisumo.
.SIGNATÁRIOS ROSUDA AlVES DOS SANTOS ● Secrelan.l Municipal rie EducaçSo, e
●■.SSOSCIAÇAO dos AGRICULTORES DO BAIXÍO M-ITIMIA  - Pioduioia. Bacabjl (MA).
SO/lH/2021.

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-45/2021. CP
MUNlClPAl DE EDUCACAO DE BACASAl/MA e PAULO DA CONCEIÇÃO SILVA. FnineorncnU)
de Génerns Alunenncios d4 ARriculTura Fanvlar para AimculaçAo Escülat VALOR: RS
l»l)a!.4ü. DAIA DE ASSINATURA; 30,'l).3/2a2l. PRAZO' d.s assmalura ,)!e 31/12/2021
FONTES DE RECURSOS-112,04 - Secretaria de CdacaiSp: 12.361 0012 2023 - Madulentio da
Merenda Escolar, 3 3.90 30.00 ● Malerul de Consurrro SIGNAtARIOS: flOSIlDA ALVES LIOS
SANTOS ● SeireUri» Municipal de EduacAo, e PAULO OA CONCEIÇAO SUVA . Priidulur
Bacalaai (MA), 30/03/2021

s 001/2021 PARTES. SECRETARIA

PREFEITURA MUNICIPAL OE BALSAS
retificaçAo

EXTRATO DE CONTRATO N* II01C1-4B/2021

EXTRATO DO CONFRATO n« lIOlÜI-46/2021 C? n.' 001/2Ü21. PARTES. SECRETARIA
MUNlClPAl OE EDUCAÇAQ OE BACA&AL/MA e RAIMUNDO NASCIMENTO SUVA OBJETO
Fornecinie-iiQ de Generos ALmenlíc.crs da Afr-cutiu'e Fa<e>4-a' pana AivnentaçSo Escolar
VAlOR RS 1B9S4-F0 DATA Dí ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO da asslnalura ate
31/12/2021 FONItS CH RECURSOS 02.04 - Secrelana de Educaçic. 12 36 1 0012 2 023
MaruiencSo oa Merenda Escolaf; 3 3 90 30 00 ● Malerrai de Cor-seme SIGNATARIOS
ROSUDA ALVFS DOS SANTOS - Secretlfia Muntcloal de Educa;3ci. RAIMUNDO NASCIMENTO
SUVA - produlor Bacabal IMa;. 30/03/2021.

No Aviso de RerrFicaçAo do Contrato n* 283/2021 Semed PjtXicado no OráHo
i''eal da União, n* 113 22 de Jumo de 2021. pagina 243 Onde se lé PREGÃO
PRESENOAL. leie-.n PREGAo ELETRÔNICO >.3onrc(pio de 6alsas/MA Balsas MA, 22 de

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO 00 MEARIM

AVISO OE uciiaçAo
TOMADA 01 PREÇOS N* 8/2021

O ^>UNlOPIO DE BEftNAROO OO MEfiXiM. 00 M«r»rmAo einavK C9
.'HrSna Munxip tl de Plène/»r'efíto, Afln Fru.trKao *  lo*nà p^bi Qge faiá
;>vào modã »d«de Tom^d# o« Uf»Al. .ei fedeis i o* t

●I ^féçòei OblETO cofítrdt»çio de emoiesd «*^per »"4*»âa d preudçio oe de
ui'si«o de Wfdie> SoCiSSSa de nterc«e da PfpfeiUHe Müfi<ipel d*> Berrvjrdc do
M»*:íf2m/MA, relatrrss ao pefiotío de dofç mesev* de acordo tom o gue «Mbeiece a

de 21 fie jur.ho 0& SW3 ABLftTÜRA H sle joi-ic de .'021 n 08. ÍO horaj T(P0 Oi
i («TAÇÀO Menor Preço. RÊGIMf Oí EXiCVÇiO En^preiXad* por preço jlúbai 0 edildS e

sinexos estão a disposiçào dos inieressadas. na da Ceirussao Central dc* iiataçao,
nc «noereço Av Manuel Mat>a5, s/:i - Centro Bernardo do Meonm/MA, o« 1* a 6# feir*.
ti.T lioratio das 08 OOhs as 12 00h5. Itilonmacdes cofnjjtpirietitares* no endereço ac*mo ou
001 e**naíl rclpmbm|Jholnn*UOfn, onde porteríu cunsulU*los ou obudos
ratij Mmente. Esclarecimentos ndkionais, nr mesmo mdrrrçô

EKTfUTO DE CONTRATO N« 110101^/2021

EXTSATO OO CONIRAIO o« 11010148/2021 CP r* ♦ 001/2021 TAftUS StCRfclAHiA
MUMOPAL Di EDUCAÇ&O Oi 0ACABAI/MA e RAlMXINDO Rf&EiftO SOUSA OdJ&TO
Fernecirrpnio de Gènerov AUmenrtc>o$ da A^iCuhura famdiar 9ara Alimentação E^o<ar
VAlOR R$ 19 982,39 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021. PHA20 d« »&^natur» »U'
J1/U/202I tONTlS Dfc 'ÍECURSOS 02 W Secreiarsa de EdiKaçio 12 .Tbl 0012 2023
Manutenção fla Merenda íscoiar: 9.3.90 30.00 ● Matertaí de Con^tno SlGNAlAfllOS
KOSIlOA ALVfS DCtS SANIOS Secreiijria Munc^pa: de Educaçio, e RAlMoNOO RibCmO
SOUSA ● Produtor. Racabaf {MA), 30/03/2021..

EXTRATO DE CONTRATO H» 110101-49/2021

tXTRAIO DO CONTRATO n.v 110101 49/2021. CP n « UOl/2021 PAKTLS' StCHUAKlA
MUNICK^AL Dl fOUfAC^O HACAÔAl/MA e KENfUO BOP<sF9 Dl, OUVf-fRA OBJÍ TD
fornecimenio de Gênero^ AI>menlÍcios da AgnciHlura Fi4m»)tQr pnra Alirrentaç^o t^colar do
MumctptO de Brtcabal-MA VALOR: RS 19 978 63 DATA DE ASSINATURA iO/09/2021
PRAZO. A pjrrir da a&unatjrdate 31/12/3021 rONTES DL RECURSOS* 02 04 ● Secr«tari4 ú*
EducaçÉfl 3610012 2023 ● Manuiençio dn Merer^da Escolar, 3 3 90 30 00 Material Re
Consumo SIGNATARIOS «lOSILDA AlVES DOS SANTOS ● $KreiSrra Mumcpal de Edi<-v8o.
< RLNAIO BORGES OC OUVÍtftA Produto* Bacabal (MA) 30/0V3021

EXTRATO DE CONTRATO N® IIOIOI* 50/2021

rte^narrio dr MÃ>anm MA, 17 de (ynhô lie 2031
RODRIGO PA2 SANTOS

Secrvta^ia Mjh' upo Wa> gameviu, Adininturaçâo e Finanças
PREFEITURA MUNICIPAL OE DOA VISTA 00 GURUPI

EXTRATO OE TERMO ADITIVO

SC'U'NDO HRMO AümVO AO CONTRATO U* 005/201S PAPUS PREFEITURA MJNICPAL
0/ ftOA VtiTA DO GURUPI, E OE OUIRO tAOO A EM PR ISA TERRAPLAM CCNST. COM
D$TR:ã REPRíS L SERVIÇOS LTDA, CNPJ N* 01613 331/COOl 45. 061CT0 Prorrogar cor
nra>* 120 ícanto e dia^ pericdo de 04 CS 2031 a 01 09 2021.0 contrato nt 0DS/201S,
Totnida da Preço 00S/2OIS 081ET«VAND0 a prestaçAo de »*>vkoi de Pavimentação em
dJoouete e Dren^e
S AZA Ré. RUA JOÃO
UlMA; RUA 7 OE MARÇO E RUA OUVElRA DO VAUj Conv4rwo n* B0Ú4S0 ● MOR. no
riHmicpto Qe Boa Vista do Gurvp^/MA AMPARO LEGAL. Art S7. Ir>c»a >1 da Ui Federal N’
8 666'93 e sua$ atterações pefler^freç. BOA ViSTA DO CUPUPi/MA, W de ma<o de 2021.
ASStNATURA' I»cder>e Guimarlei de M. CXrveúa, Prefeita Municipal e, Sr (oAo io^ Pereira
dos Santos lun»or ● Representante Lega!

PREFEITURA MUNICIPAL Db ESTREITO
AVISO OE RfTiriCACAO

TOMADA DF PREÇOS N» 6/2021

Retifica sí o tipo de JíCiLaçaP da rep.gliiicoçiri dn av.so üe hcitaçao da TOMADA
{A PREÇOS: N« C06/2021-m, pubi<adn ni> IXarlo Otioal di Ufiirí, lAMCM no dü 18 úc
Jijoho df: 3071. e no Poiiai da Tranipaumcla do Mmi<cíp<o no rl*a 31 de lynt»o de ?f)21, A
i*tefe'tufa Muivopat ce tstreiCo VA airaveu o a Cvmlstd'; Permaneme de Lcitaçôe^,
tfjina público paia forhccmrjnLo doc .ntere^raclps gue rtaii/afl np dia 0S/07//02I AS
1-1 3i) HORAS lititaçãn oa n^odahdaoe TOMAtíA DE PREÇOS, ONDE U SE. "do tipo MENOR
rKtÇO GIQQAL", SUBSTITUI-SE PELO TFRMO "do tipri MENOR PREÇO POR LOTE"

Estreito MA. 22 d« junho de 2021
RONIL50N SILVA SOARES

Pregee rp
PREFEfTURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

AVISO DE LICITAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N« 17/2021 ● SRP

em Urbana na, tRUA Dü ARAPlRASGA, RuA NOSSA SENHORA DE
' US80A. SUA ÍPITACIO CAFCTE^RA, tUA NANDA COSTA, RUA DA

tXIRATO DO CONTRATO n.* U0301-SO/2021 CP n ♦ 001/2021 PARTIS SíCfteiARlA
MUNlClPAl Oí ÍOtXAÇAO OE hACAAAL/MA e «hlA SOUSA COSTA 09fèT0 F<xnecrfi>«Pto
de Qéneeov Alimentícios da Agricultura Familiar para AXrrentaçlo Escotac do MufwcFpiO de
Bacabal MA VAIO* R$ 19 864.30 DATA DE ASSíNATURA 30/03/2021. PRAZO A partir U
asiinatura at« 31/13/2071 FONTÍS OE RECURSOS 02 04 ● Secretaria de Fdwcaç4o,
13 361 0012 2023 - Manutençio da Merenda Escolar; 9.3.90 30 00 ● Material de Ccnsufno
SIGNATARIOS ROSUDA AlVES DOS SANTOS ● Secretaria Mumcipal de EgucaçJo, e H|TA
SOUSA COSTA ● Prodbipra. Bacabal (MA), 30/03,^021.

EXTRATO OE CONTRATO N< 110101-51/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n® UOlCl-Sl/3021 CP n.« 001/2021 PAHTtS SÍCRETASIA
MUNICIPAL DF EDUCAÇÃO Oí BACABAL/MA e RJTE FRiCA ARAUlO DA SuVA OKIFTO
fornecimento de CRnetn^ Aí,n>enl<cios da Agncultura Famihat para Alimentação
VAlOR P$ 19 99S,90 DATA DE ASSINATURA 30/03/7021 PRAZO da aí>matuía air
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS. 02 04 - Secr,>tana dr? fducuçno 1Z..T&1 0012 2031
MaruTmKÍr' da Merr-nda EsLdlar; 9 3.90.30CK5 - Matei IaI de Cnrmjmo SiGNAIARiOS
ROSILÜA AlVÉS DOS SANTOS - Secrelana Municipal de EOucaçáo, RU"E EfllCA ARAUJC' L^A
SILVA PfUdutcra BACObat (MA), 30/03,/2QZl.

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-52/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n« 110101-52/2031 C» n.t 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNlClPAl DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/WA e TgflESINHA DE JESUS NASCIMENTO BQRGFS
OBJETO fornetimeiun üe Gêneros Aiimentctos da Agricultura Forriai pa'a Altnver^taçao
Escolar. VALOR RS 19.992,75 DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021 PRAZO' da aitmarura
ale 31/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02.04 ● Secratana de Educação. 13 3610012.2023

Manuteis^ da Merenda EKOiar. 3 3 90 3000 Mater:al de Consume SiGNATÃHroS
ROSi^DA AivíS OOS SANTOS Secietiria Mumcoai oe EducaçSo. e TErES'NHA DE I(SU«
NASCIMENTO BORGES - Produlora. dacaUl LMAl. 30.A73/20ZI

EXTRATO DE CONTRATO Nf 110101-53/2021

A Comis^So Permanerte de liduçBo 0e imperatr)^
|...u:»cu o EDITAI PREGÃO ElETRONICO N* 017/2021 SRP OBJETO Aí<uisiçâo ce
) roerov alrmentic>o$ rlettmadd) >i Al«rner>raç6e ls((i'ar dos alur>os doa

c,.;ramas PNAC.PNAPONAl.t.A.MAIS UUJCAÇÂO.t OU CAÇÃO INfiGRAl E Att
^.●'s r$coia»/crech€S dos POLOS ),» 6 *11 da ZONA RURAu confortiie p aniida

 «a leçpecilKando cada item suas eiD«K'firaç6*'< mcriicas valor iMjincional
embaragem sons respectivos Quantitativos per programa). ABERTURA' 07 ae

ul io de 2021 às lOhrs (tíet hoijsJ CODtGO UASO: 4S3204, TIPO Dfc UCITAÇÃO;
Menor Preço Po<* Item. INTORMAÇÔCS Rna ürbanu Santos, n* 16S/, Bairro
MJtdra Imperatnk (MA). OBTFNCÃO DO lOlTAU O Eddal  e seus ane«oi eslJo
.* disnosiçio dos mleressadov, no horàrk» das Dlih I8h, na Comissàn
Pnfmanertte d« hcuaçSo ● CPL, situatU na Rua Ürtionn Santos nV 1657. Bairro
Juçara, imperarru iMA], para consulta graiuda, podcr^ila ser obtido dtrav^s do
^ll●' wwvif,trnper<jtr.2 ma gov bf/licttacoes e www gov bi/compr.rs, ou med*anic
pagamento no valor de KS 70,00 (vinte reaiv), a sur re(,oifiido dfr.tvés de
Uocnmento dc Arrccadaçito Mumcrjiai
f'l,'a»-( ame rito, Farenda e üestJo Orçamentário)

MA torna

OAM (cmitidu pela Secretaria du

IXTRATO 00 CONTRATO n» 110101 S3/2021 C» n.* 001/20.'! -'ARTES SíCRÜABiA
MUNICIPAL Dl EDUCAÇÃO Oi BACABAlyXU e TEHíZINma MORAS DOS SANTOS OBJETO
Tarneamenio de Gêneros Alimeniicos da Agricultuia Fami'ar para Aimentaçáo EstoJar
VAlOR. RS 19.997.ZS DATA DE ASSlflATURA 30/C3/2021 PRA2C da assáiatura beíã
31/12/2071 FONTES OE RECURSOS 02 04 Secrelwi a de CducaçSf} 12 361.0013 7623
Manutençàu 4a Merenda Eicc^Jar; 3.3 90 30 GO Materral oe Cc^«um<) SIGNATÁRIOS
ROSILDA ALVFS DOS SANTOS Secretária Mur^cpai de Fduraçlo, e TFAfZINHA MORAG
DOS SANTOS Produtora 99í9b»t (MA) 30/02^2021

EXTRATO OE CONTT»ATO N9 Í10101-S4/2021

EXTRATO DO CONTRATO )».♦ 110101 >54/2021 C» n.» 001/2021 paRTCS' SECRETARIA
MUNlClPAl, ül t.OUUÇAü 01 KrXCAhAl/MA e IHMANE ÜE SOUSA Dl9S SANTÜ.S OBJ CIO
fgriitiorneiitd de Gêneros Alimentícios Oa Agricultura Familiar pata ANmcntaçlo bscolar.
VALOR: RS Í9.992, DATA DE ASSíNATURA. 30/02/2021. PRAiO: da aíSirtatuta ali^
11/12/7021 f ONltS DE RECURSOS' 02 04 - Secrelana de tduçvçao. 12,361 0012 3033 -
Manutençáo ga Merenda Escolar; 3.3.90 20.00 - Maienai de Cor^suf^^io SIGNAtArjüS
ROSHDA ALVES DOS SANTOS ● Secretaria MuniCipal de EduCaeSo, THAIANE DE SUUSA DOS
SANTOS > Produtora Bacabal (MA|. 30/03/2021

UAIANC PfRFIRA GOMES
PregAnird

l-.; ^  I.CP<  i, , V ● > :'< f.*..1.

,1' >>●.--p-rí...


